Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/65 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 10 de fevereiro de 2014.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências, de sua
autoria, informar:

42/2014 e 43/2014.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
NASSON LUCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:
"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais

~'-I ~J",-,-u.-~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, n° 4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sapVsapVconsultas/protocolo/comprovantej).

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPRovANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
..0001374 .... Autenticação: 02014/02/170001374

lia

110001374/ 2014

117/02/2014 - 16:09:34

Ofícios nOs10/60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 e 67, em resposta a
Ementa indicações e pedidos de providências, de autoria de diversos

vereadores.

Interessado Executivo

Natureza IDocumento Administrativo I
Tipo Documento IRECEX Recebido E.xecutivo I
I Número Páginas

INú~ero I Ano

IDa~ I Horário

I 1 de 1 17-02-201416:0